
CIF Alf a s.r.o. ev 
Počernická 272/96, 

108 00 Praho - Malešice 

IČO: 17975093; DIČ : CZl 7975093 

Smluvní strany: 

1. Pronajímatel: 
název: 
sídlo: 
IČ: 17975093 

Dodatek č. 3 Nájemní smlouvy ze dne 24.08.2017 

DODATEKč. 3 
NÁJEMNÍ SMLOUVY ze dne 24.08.2017 

CIF Alfa s.r.o. 
Počernická 272/96, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00 
DIČ: CZ17975093 

zastoupena: Ing. Radkem Vášou, jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 379551 

dále jen „pronajímatel1' na straně jedné 

a 

2. Nájemce: 

název: 
sídlo: 
IČ: 02795281 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
DIČ: CZ02795281 

zastoupena: Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva, a Ing. Janem Znamenáčkem, 

místopředsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19676 

dále jen „nájemce" na straně druhé 

(pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany" nebo „strany"). 

1. Konstatování právního stavu a předmět dodatku 

1.1. Mezi pronajímatelem a nájemcem existuje platná a účinná nájemní smlouva, označená jako „Nájemní 
smlouva o dočasném parkovacím místě v prostorách Business Center Rosmarin" ze dne 24.08.2017 ve 
znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jako „nájemní smlouva") na nájem tří parkovacích míst: č. 40 
umístěného v l.PP ač. 312 a č. 314 situovaných ve 3. PP budovy č.p. 213, jiná stavba (Rosmarin Business 
Centrum), v Praze 7, Holešovice, Dělnická ul., č. or. 12 (dále jen „Budova"), stojící na pozemcích parc. č. 
1075/4,parc.č.1075/6,parc.č. 1075/9,parc.č . 1075/15,parc.č. 1090/3,parc.č.1090/6,parc.č.2312/3, 

a parc. č. 2312/4, všechny zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 925, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro okres Hlavní město 
Praha, obec Praha, část obce a k.ú. Holešovice, a to pro parkování osobních aut zaměstnanců a klientů 
nájemce na dobu neurčitou. Pronajímatel se stal vlastníkem Budovy s účinky ke dni 1. 5. 2023, přičemž 
jeho vlastnické právo k Budově bylo na základě příslušné kupní smlouvy zapsáno do katastru nemovitostí 
dne 25. 5. 2023. Pronajímatel nabytím vlastnictví k Budově ze zákona vstoupil do práv a povinností 
předchozího pronajímatele, resp. stal se stranou uvedené nájemní smlouvy na straně pronajímatele 
namísto spol. Czech lnvestment Fund SICAV, a.s. v souladu s ust. § 2221 odst. 1 ve spojení s poslední větou 
§ 2302 odst. 1 občanského zákoníku. 

1.2. Nájemce požádal pronajímatele o výměnu parkovacích míst, aniž by došlo ke změně jejich celkového 
počtu, a to od 1. června 2023. 

2. Výměna parkovacích míst 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. I. nájemní smlouvy ve znění: 

,,Podle podmínek uvedených v této Smlouvě Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci parkovací místa: 

a) č. 40 umístěné v 1. PP Budovy; 

b) č. 312 a 314 umístěná v 3. PP Budovy 



Dodatek č. 3 Nájemní smlouvy ze dne 24.08.2017 

nacházející se na parkovišti zřízeném Pronajímatelem v prostoru Nemovitosti a určeném pro parkování 
osobních aut zaměstnanců a klientů Nájemce. 11 

ruší a nahrazuje novým tohoto znění: 

,,Podle podmínek uvedených v této Smlouvě Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci parkovací místa: 

a) č. 40 umístěné v 1. PP Budovy; 

b) č. 090 umístěné ve 2.PP Budovy; 

c) č. 312 umístěné ve 3. PP Budovy 

nacházející se na parkovišti zřízeném Pronajímatelem v prostoru Nemovitosti a určeném pro parkování 
osobních aut zaměstnanců a klientů Nájemce. 11 

Tato parkovací stání jsou vyznačena v půdorysném plánu připojeném k tomuto dodatku jako jeho 
Příloha č. 1. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti 1. června 2023, nejdříve 
však zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí nájemce. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce. 

3.3 Smluvní strany na sebe tímto přebírají v souvislosti s nájemní smlouvou a tímto dodatkem nebezpečí 
změny okolností ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku. 

3.4 Pojmy a slovní spojení používané v tomto dodatku, pokud z tohoto dodatku nevyplývá něco jiného, mají 
smysl a jsou vykládány tak, jako pojmy a slovní spojení obsažené v nájemní smlouvě. 

3.5 Další ustanovení nájemní smlouvy tímto dodatkem zůstávají nezměněna a v původním znění. 

3.6 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k nájemní smlouvě před jeho podpisem řádně a pečlivě 
přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany, resp. osoby oprávněné 
smluvní strany zastupovat pod vlastní text dodatku své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: č.1 Půdorys s vyznačením parkovacích stání 

V Praze dne .. :(f.:.~ ..... 2023 I/!.~' V Praze dne .............. --'·· ·. 2023 

2 



47, 47A, (48) 49 49A 

25 .... , 
24 .. 
23 26 

22 27 

28 

29 

30 

19 31 

18 

17 

16 

15 

32 " 

i 
33 l 34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

11 

10 41 

9 

8 

7 

6 li 
42 

43 

44 

45 69 

5 46 70 

4 

3 

2 

( ) 
vjezd +--
v 'jezd ~ 

r:,\O<. , ~~.f:J 
~<_O ~<.'C-

1. SUTERÉN RBC 



084 

083 

082 OB~"' 

081 086 

080 OB"lí 

105 088 

104 089 

103 090 

106~"' 

107 

10fl, a. 

100 109 

99 110 

9 111. 

97 112 

96 113 

95 11'1, 

94 115 

93 116 

92 11~ 

91 118 

90 119 

89 120 

88 121 

87 122 

86 123. 

83 

82 

81 ni 124 

125 

I 126-

80 -
79 

78 

77 12r 

76 128 

75 

74 

73 lJ 
12~ .. 

V34 I V33 V32 I V31 

I I 

V 10 V11 V12 V13 V14 

O9~ 

095 

094. 

097 ~ t--it----
O98 

099 

093° 0100 

092 0101 

091 0102 

156 157 

155 158 

154 

153 

152 

151 

150 

149 

141;l, 

147 

146 

145 

144 

143 

14? 

141 

140 

139. 

138' ~ 162 

137 163 

136 164 

13~ 11"'135 

I 
131 134 I 

130 133 J. 

2. SUTERÉN RBC 

(219) 
přečerp . 

stan. 

(218) 
sklad 

(216) 
sklad 

(215) 
sklad 

(214) 
sklad 

(213) 
sklad 

\-''"! 
vodní 
hosp. 

(211) 
sklad 

(210) 
sklad 

(209) 
sklad 

(208) 
sklad 

(207) 
sklad 



V17 V18 V19 V22 V23 V24 V25 V26 

217 

333 

216 332 

215 218 288 289 331 
(313) 

214 219 287 290 sklad 

213 220 286 291 330 

212 221 285 292 329 

211 222 284 293 328 

283 294 
(312) 

282 295 3 7 sklad 

281 296 326 

' 280 325 

279 324 

278 323 

277 322 

276 321 

275 320 

274 319 

201 273 318 

200 234 272 

199 235 27 

198 236 270 

197 237 269 

196 23 268 

239 267 317 

240 266 316 

2 1 265 315 

l 242 264 314 

192 243 263 313 

191 244 262 312 

190 245 261 300 311 

189 246 260 301 

~ 
310 

188 247 3 2 309A 
(308) 

187 248 309 sklad 

186 308 
249 

i 185 307A 
(307) 

1 4 250 258 307 sklad 

183 251 254 

l 
257 306 

182 

lJ 
253 305A 

(306) 
181 27 V28 V29 V30 305 sklad 

180 304 

303 

(301) sklad (302) sklad (305) sklad 

3. SUTEREN RBC 




